my za S t o s o w n e p r z y t o c z y ć tu k i lk a z niego w y - | (a) Sala w niebie dla zmarłych żon d o b r y ó h .

W Drukarń. J . Ungra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1859 r. — Starszy Cenzor, F. Sobie,zeza,U ki.

W Y JECH A LI Z W ARSZAW Y.
B oski G ustaw oby. z Żelazny n r 585. Bieliński

Ant. ob. z P ro m m k a n r 601. — Czarniecki Stefan ob}*-
z W y so k ieg o nr 4 7 6 . — C ieszkow ski W ła d y s ła w o b y -
z Ł u k o w ca nr 625. - G cłuchow scy Sewe.